Câmara Municipal de Cruzeiro

                                                     Estado de São Paulo

Projeto de Decreto Legislativo n° _____/2023

Assunto: “Concede Título de Cidadão Cruzeirense à pessoa que menciona”.

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Cruzeirense a Senhora Silvana Cristina

Batista de Carvalho,  pelos relevantes serviços prestados à comunidade e ao Município de

Cruzeiro.

Art. 2.º - A homenagem, de que trata o artigo anterior, dar-se-á em Sessão Solene a ser

designada pela Mesa da Câmara Municipal de Cruzeiro.

Art. 3.º - As despesas com a execução deste Decreto Legislativo ocorrerão por conta de

dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 4.º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação

Cruzeiro, 14 de novembro de 2023.

                                                    ________________________

Sandra da Cunha

Vereadora – MDB/SP

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3100360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3100360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3100360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3100360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3100360038003A005000

Assinado eletrônicamente por Vereadora Sandra da Cunha em 14/11/2023 15:10

Checksum: C2BBAB4892659F726A4BFE8EEAC5872B967EA2137788529E836FBACF901BA65E

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3100360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.